ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА N АМЗ-59/2018

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

21 февраля 2019 г.                                                                                   г. Курган

    Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Курганской области по рассмотрению дела N АМЗ-59/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее также –
Комиссия) в составе:

         председатель Комиссии - Белова А.В. – врио руководителя
Курганского УФАС России,

         члены Комиссии:

         Киселева Т.С. – заместитель начальника отдела,

         Кискина М.А. – государственный инспектор,

рассмотрев дело N АМЗ-59/2018 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Энергия+» (ИНН
4524096890 ОГРН 1164501057951 дата регистрации в качестве
юридического лица 29.11.2016 г., адрес (место нахождения): 641100,
Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха, ул. Гоголя, 38Б,
офис 103) статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

         Комиссии необходимо получение дополнительной информации.

         В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

         Продлить срок рассмотрения дела N АМЗ-59/2018 до 13 июня
2019 года.

Председатель Комиссии _________________ А.В. Белова
Члены Комиссии: _________________ Т.С.Киселева
 _________________ М.А.Кискина

 _________________ М.А.Кискина